П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2019        №   188
Великий Новгород

	Об утверждении Примерного 10-дневного меню для муници-пальных  образовательных учреж-дений Великого Новгорода, реали-зующих образовательную прог-рамму дошкольного образования

Во исполнение раздела III "Об организации горячего питания в образовательных учреждениях региона (дошкольные группы)" протокола совещания от 04.07.2018 под председательством Губернатора Новгородской области Никитина А.С., по результатам оценки деятельности образовательных учреждений Новгородской области, проведенной Министерством образования Новгородской области совместно с федеральным государственным автономным
учреждением "Фонд новых форм развития образования",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Примерное 10-дневное меню для муниципальных  образовательных учреждений Великого Новгорода, реализующих образовательную программу дошкольного образования (далее - Примерное 10-дневное меню).
2. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных учрежде-ний Великого Новгорода, реализующих образовательную программу дошкольного образования, использовать при организации питания Примерное 10-дневное меню.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 февраля 2019 года.
	Мэр Великого Новгорода

	С.В. Бусурин